中国城市规划学会城市交通规划学术委员会
城交学[2017] 3号

关于召开2017年中国城市交通规划年会的通知
各位委员、有关单位：

由中国城市规划学会城市交通规划学术委员会主办、同济大学承办的“2017年中国城市交通规划年会”，将于2017年6月9-10日在上海召开。会议协办单位包括上海市城市规划学会、上海市交通工程学会、上海市公路学会、上海市系统仿真学会、上海市城乡建设与交通发展研究院、江苏省城市交通协同创新中心、上海复医会展管理有限公司。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
交叉创新与转型重构
二、会议内容
围绕国家创新驱动、转型发展的总体部署和中央城市工作会议精神，进一步深入研讨城市交通与人居环境和谐发展的内涵、挑战与路径选择，推进交通与经济、社会、环境等多学科交叉创新，推进交通与互联网、大数据等信息技术的深度融合，推进交通研究能力创新与实践创新，支撑城市交通转型发展与体系重构。
三、会议地点
同济大学（四平路校区，上海市四平路1239号）
四、会议注册
本次会议采用网络注册方式，注册网址：http://reg.fumed.com.cn/CUTPA2017/，参会人员也可通过关注“城市交通规划学委会”公众号进行注册。个人注册采用支付宝或网银缴费，系统将于24小时内自动发送一封“注册缴费确认函”到报名邮箱；团队注册采用银行转账方式缴费，“注册缴费确认函”将于2天后发送至报名邮箱。已注册缴费的参会人员，现场签到时需向工作人员出示该“注册缴费确认函”。
会议注册开放时间为2017年4月27日至5月27日。会议收取注册费及资料费1500元（在校学生800元），交通、住宿费自理。
五、其他
有关年会筹备的最新消息，请关注城市交通网站“城市交通规划学委会”版块的动态信息（网址：http://www.chinautc.com），以及“城市交通规划学委会”公众号。

六、联系方式

中国城市规划学会城市交通规划学术委员会秘书处

地址：北京市三里河路9号  中国城市规划设计研究院城市交通研究分院

邮政编码：100037

学委会联系人：张  宇   电话：010-58323221  13661386486
              孟凡荣   电话：010-58323220(传真)
同济大学联系人：吴娇蓉   电话：13817162547
李  健   电话：13816016051

会务联系人：姚  宁   电话：13916133091

            翟伟平   电话：18016008787
电子邮箱：cutpa@qq.com
学委会微信二维码：
[image: image1.jpg]

附件：会议主要日程
中国城市规划学会城市交通规划学术委员会

                                    2017年4月25日

附件
会议主要日程
	日期
	内容
	形式

	6月8日
全天
	签到注册（同济大学四平路校区综合楼一楼大厅）

	6月9日
	开幕式

颁发优秀论文证书

特邀学术报告
	全体
会议

	6月10日
	专题论坛（6场）：
1．区域与城市交通规划
2．新形势下交通发展挑战和协同保障机制
3．交通大数据决策支持
4．乘客导向的综合客运枢纽精细化规划与设计
5．城市轨道交通多维协同规划
6．城市停车政策和规划实践
特别论坛（8场）
1．新形势下的交通与社会
2．共享经济与城市交通发展

3．多层次多尺度空间与多模式交通
4．交通设计与城市设计协同创新
5．智能网联汽车与智慧交通
6．城市风险管理与交通
7．环境友好型交通技术与协同治理
8．“一带一路”战略下的交通发展新格局
自由论坛（2场）

1．中学生交通作品交流
2．城市交通学：人才培养模式与学科架构
	分组
会议

2